木し 公 告 入

下記のとおり一般競争入札に付します。 平成29年1月26日

> 支出負担行為担当官 岐阜県警察会計担当官 山本 有一

記

契約担当官等の氏名 支出負担行為担当官

岐阜県警察会計担当官 山本 有一

- 競争入札に付する事項(件名)
- (1) 調達物件及び数量等

岐阜県警察学校で使用する電気の調達(単価契約) 名

なお、詳細については入札説明書による

472,000 k W h 予 定数 量 規 格 入札説明書による

- (2)納入場所 岐阜県関市希望ヶ丘町1番地 岐阜県警察学校
- 履行期間 平成29年4月1日0時00分から平成30年3月31日24時00分まで (3)
- (4) 入札方法等 入札金額は、総価を記入すること。
- 競争入札に参加する者に必要な資格
- 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。 (1) なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得てい る者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
- 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- 平成28・29・30年度内閣府競争参加資格(全省庁統一資格)において、「物品の販売」(東 海・北陸)のA、B又はCの等級に格付けされている者であること。 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと
- 暴力団若しくは暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずる者でないこと
- 電気事業法 (昭和39年法律第170号) 第2条の2の規定に基づき、小売電気事業者の登録を 受けている者であること。
- 本公告に示した物品及び数量を確実に納入し得ること。 調達物品等に係る迅速なアフターサービス、及びメンテナンスの体制が整備されているこ (8)
- 入札説明書の交付場所及び期間
- (1) 場所 岐阜市薮田南2丁目1番1号

岐阜県警察本部 5階 会計課用度係

- 平成29年1月26日 (木) ~平成29年2月6日 (月) の平日 (2) 期間 午前10時から午後4時まで
- 5 資格審査に必要な書類等の提出場所、期限及び結果通知
- 岐阜市薮田南2丁目1番1号 (1) 場所

岐阜県警察本部 5階 会計課用度係

- 午後4時まで (2)期限 平成29年2月8日(水)
- (3) 結果通知 入札説明書による
- 入札、開札の場所及び日時
- (1) 場所 岐阜市薮田南2丁目1番1号

岐阜県警察本部 2階 2 A 会議室

- (2) 日時 平成29年2月15日(水) 午前11時30分
- 入札保証金 徴収免除
- 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札条件に違反した入札は無効と する。

契約書作成の要否

契約は、契約書をもって締結するものとする。

担当

岐阜市薮田南2丁目1-1 岐阜県警察本部会計課用度係

電話 058-271-2424 内線2252, 2258